acumuladoreslomba
Tarifas 2.009
Interacumulador solar con serpentín Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALS200X 200 L 816,32 €
ALS300X 300 L 973,57 €
ALS500X
ALS1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALS750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
816,33 €
981,93 €
1.356,80 €
3.197,27 €
2.695,82 €
ALS150X 150 L 973,57 €670,50 €
ALS1500X 1.500 L 973,57 €4.492,75 €
Interacumulador solar con doble serpentín Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALSD200X 200 L 816,32 €
ALSD300X 300 L 973,57 €
ALSD500X
ALSD1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALSD750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
974,81 €
1.217,23 €
1.656,22 €
3.339,88 €
3.001,21 €
ALSD2000X 2.000 L 973,57 €5.262,27 €
Acumulador de Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALI200X 200 L 816,32 €
ALI300X 300 L 973,57 €
ALI500X
ALI1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALI750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
638,58 €
769,25 €
1.091,08 €
2.553,36 €
2.298,52 €
ALI150X 150 L 973,57 €566,36 €
ALI1500X 1.500 L 973,57 €3.729,77 €
Interacumulador de Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
AL200X 200 L
AL300X 300 L

1.123,53 €
BRDN100 100 mm 973,57 €236,44 €
816,32 €
973,57 €
1.404,09 €
2.207,35 €
1.964,03 €
704,10 €
856,16 €
1.202,24 €
2.812,37 €
2.583,65 €
973,57 €604,06 €
973,57 €4.068,19 €
ALSD2000X 2.000 L 973,57 €5.262,20 €
ALS2000X 2.000 L 2.207,35 €5.027,77 €
ALI2000X 2.000 L 2.207,35 €4.141,66 €
AL2000X 2.000 L 2.207,35 €4.568,34 €
acumuladoreslomba
Tarifas Portes 2.009
Acumuladores Lomba S.L.